Постановление от 07.06.2013 г. № 1119

О внесении изменений  в  Порядок  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов их семей

на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и предоставления этих сведений  федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 июня 2012 года   №1367, следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «отдела  муниципальной службы и кадровой поли-тики»  заменить словами «отдела муниципальной службы и кадровой работы».

2. В пунктах 1, 5, 6  слова «отдел МС и КП Администрации» заменить словами «отдел МС и КР Администрации».

3. В пункте 4 слова "в 14-дневный срок" заменить словами "в течение 14 рабочих дней".

Глава Администрации

Ю.А. Мурмилов